Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Exatas.
Departamento de Química

EDITAL NO  007/2007-DQI/COMISSÃO JULGADORA

CERTIDÃO
Certifico que o presente edital foi afixado no
mural de avisos, neste Departamento, no dia
____/___/_____ às    horas e        minutos.

___________________________

  O Professor Doutor Edvani Curti Muniz,
presidente da comissão julgadora, no
uso de suas atribuições conferidas pela
Resolução n.009/2007-DQI, e

Considerando o concurso público para Professor Não-Titular aberto pelo Edital no
04/2007-PRH,

TORNA PÚBLICO:

 I – A nota da prova escrita do(s) candidato(s) ao concurso público para Professor
Não-Titular, aberto pelo Edital no 04/2007-PRH, para a área de conhecimento  Físico-
Química pertinente ao Departamento de  Química do Centro de Ciências Exatas da
Universidade Estadual de Maringá.

CANDIDATO: NOTA

1. Douglas Cardoso Dragunski 6,7
2. Edson Golembievski Crispim N/C
3. Gizilene Maria de Carvalho 9,0
4. Luciano Andrey Montoro N/C
5. Rodrigo Meneghetti Pontes 8,2
6. Silvia Maria Batista de Souza N/C
7. Tatiana de Campos Bicudo N/C
8. Wilker Caetano 9,3

Maringá,  23 de maio de 2007.

Prof.Dr. Edvani Curti Muniz
Presidente da comissão julgadora